

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-07-10

Stavba: ŠVIHOV - STÁTNÍ HRAD - ZASTŘEŠENÍ PARKÁNOVÝCH SCHODIŠŤ

KSO: Misto: ŠVIHOV U KLATOV

CC-CZ: Datum: 28.9.2022

Zadavatel: NPÚ - ÚPS V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

IC: DIČ:

Uchazeč: Ing. Jan Spěváček – výškové práce a dřevěný šindel

IC: 64389561 DIČ: CZ6610180005

Projektant: XXXXXXXXXXXXX

IC: DIČ:

Zpracovatel:

IC: DIČ:

Poznámka: Hrad Švihov je národní kulturní památkou !

Cena bez DPH211 583,00

DPH základní sazba daně Základ daně Výše daně

snižená 15,00% 21,00% 211 583,00 44 432,00

0,00 0,00

Cena s DPHv CZK256 015,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ				
Kód: 2022-07-10				
Stavba: ŠVIHOV - STÁTNÍ HRAD - ZASTŘEŠENÍ PARKÁNOVÝCH SCHODIŠŤ				
Misto: ŠVIHOV U KLATOV				
Zadavatel: NPÚ - ÚPS V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH			Datum: 28.09.2022	
Uchazeč: Ing. Jan Spěváček – výškové práce a dřevěný šindel			Projektant: XXXXXXXXXXXXX	
			Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]		Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		211 583,00		256 015,00
01	SCHODIŠTĚ A - ZASTŘEŠENÍ	99 869,00		120 841,00
02	SCHODIŠTĚ B - ZASTŘEŠENÍ	107 714,00		130 334,00
03	SCHODIŠTĚ C - ZASTŘEŠENÍ	0,00		0,00
04	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	4 000,00		4 840,00

Strana 1 z 1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠVIHOV - STÁTNÍ HRAD - ZASTŘEŠENÍ PARKÁNOVÝCH SCHODIŠŤ
Objekt: 01 - SCHODIŠTĚ A - ZASTŘEŠENÍ
Místo: ŠVIHOV U KLATOV
Zadavatel: NPÚ - ÚPS V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Uchazeč: Ing. Jan Spěváček – výškové práce a dřevěný šindel

Datum: 28.09.2022
Projektant: XXXX
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	99 869,00
762 - Konstrukce tesařské	49 735,00
765 - Krytina skládaná	29 193,00
764 - Konstrukce klempířské	2 625,00
783 - Natěry	13 140,00
94 - Lešení	2 310,00
998 - Přesun hmot na staveništi	1 566,00
OST - Ostatní	1 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠVIHOV - STÁTNÍ HRAD - ZASTŘEŠENÍ PARKÁNOVÝCH SCHODIŠŤ
Objekt: 01 - SCHODIŠTĚ A - ZASTŘEŠENÍ
Místo: ŠVIHOV U KLATOV
Zadavatel: NPÚ - ÚPS V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Uchazeč: Ing. Jan Spěváček – výškové práce a dřevěný šindel

Datum: 28.09.2022
Projektant: XXXX
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							99 869,00
p 762			Konstrukce tesařské				49 735,00
1	K	762330000	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, obdélníkového půdorysu, z feziva hoblovaného, průřezové plochy do 120 cm2, tradiční tesařské spoje (čepování, plátování, dubové kolíky)	m	32,200	750,00	24 150,00
P			Posádka 1 posádky			785	
	VV		sloupek 10/10		6,100		
	VV		(1,3*2)+(1,75*2)				
	VV		vaznice 10/10		3,800		
	VV		1,5*2				
	VV		krokev 12/10		6,600		
	VV		3,3*2				
	VV		lemovací prkno 12/1,6		3,300		
	VV		3,3*1				
	VV		pozední trám 12/10		6,400		
	VV		(2,2*2)+(1,0*2)				
	VV		vzpěry 8/8		6,000		
	VV		(0,8*4)+(1,15*2)+(0,85*2)		32,200		
	VV		Součet				
2	M	605000001	Hranol stavební fezivo borovice, třída S10, vlhkost 15%, průřez do 120cm2, délka do 6m	m3	0,347	11 500,00	3 991,00
VV			0,302*1,15		0,347		
3	K	762080000	Hoblování hranového feziva vícestranné ruční tradičními hoblíky	m2	12,498	680,00	8 499,00
	VV		sloupek 10/10		2,440		
	VV		(0,10+0,10)*2*6,1				
	VV		vaznice 10/10		1,520		
	VV		(0,10+0,10)*2*3,8				
	VV		krokev 12/10		2,904		
	VV		(0,12+0,10)*2*6,6				
	VV		lemovací prkno 12/1,6		0,898		
	VV		(0,12+0,016)*2*3,3				
	VV		pozední trám 12/10		2,816		
	VV		(0,12+0,10)*2*6,4				
	VV		vzpěry 8/8		1,920		
	VV		(0,08+0,08)*2*6,0		12,498		
	VV		Součet				
4	K	R-pol-tes-1	D+M dřevěný okap z prken sbíjený do tvaru "V", na ocelové háky, kotveno k latím nad krokev	m	2,100	1 850,00	3 885,00
P			Posádka 1 posádky: - prkna smrk 1x 120/15/2100+1x 100/15/2100 mm; - 2x ocelový hák 20x4 mm, délka 600 mm		2,1		
	VV		2,1		2,100		
5	K	R-pol-tes-2	D+M kotvení pozedního trámu - ocelová závitová tyč D 12 mm, délka 400 mm + 4-hranné matky + vrt do cihelného zdiva D 14-16 mm, hloubka 300 mm, nátěr kovářská barva černá polomat	kus	10,000	785,00	7 850,00
	VV		10,0		10,000		
6	K	R-pol-tes-3	D+M kotvení vaznic - lavičnik...2x 185 mm ponkajzra, DK 185 + vrt + nátěr kovářská barva černá polomat	kus	2,000	680,00	1 360,00
	VV		2,0		2,000		
p 765			Krytina skládaná				29 193,00
7	K	762340000	Montáž střešních latí na na krokev, včetně spojovacích prostředků	m	21,000	65,00	1 365,00
	VV		2,1*10		21,000		
8	M	605000002	2x střešní smrk hoblovaný ručně, profil 40/50 mm	m	23,100	38,00	878,00
	VV		21,0*1,1		23,100		
9	K	765160000	D+M krytina z dřevěných šindelů na latování, jednoduché krytí rovné, délka šindele 500 mm, přibití měděnými hřebí sklon do 45°, plocha do 10 m2	m2	7,000	3 850,00	26 950,00
	VV		7,0		7,000		
p 764			Konstrukce klempířské				2 625,00
10	K	764500000	D+M vložka do dřevěného žlabu měděná, plech tl. 64 mm, rš 250 mm	m	2,100	1 250,00	2 625,00
	VV		2,1		2,100		
p 783			Natěry				13 140,00
11	K	783210000	Nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám preventivní, napouštěcí, syntetický, dvojnásobný	m2	0,400	150,00	60,00
P			Posádka 1 posádky: - materiál nat. Biochemit GB				
	VV		fezní plochy		0,400		
	VV		0,02*20				
12	K	783260000	Nátěr tesařských konstrukcí dřevním třeem (borovicový) střední dvojnásobný	m2	34,422	380,00	13 080,00
	VV		sloupek 10/10		2,440		
	VV		(0,10+0,10)*2*6,1				
	VV		vaznice 10/10		1,520		
	VV		(0,10+0,10)*2*3,8				
	VV		krokev 12/10		2,904		
	VV		(0,12+0,10)*2*6,6				
	VV		lemovací prkno 12/1,6		0,898		
	VV		(0,12+0,016)*2*3,3				
	VV		pozední trám 12/10		2,816		
	VV		(0,12+0,10)*2*6,4				
	VV		vzpěry 8/8		1,920		
	VV		(0,08+0,08)*2*6,0				
	VV		střešní latě 4/5		3,780		
	VV		(0,04+0,08)*2*21,0				
	VV		dřevěný šindel		16,800		
	VV		7,0*2*1,2				
	VV		okap z prken 10-12/1,5		1,344		
	VV		((0,10+0,05)+(0,12+0,05))*2*2,1		34,422		
	VV		Součet				
p 94			Lešení				2 310,00
13	K	949101112	Lešení pomocné s lešňovou podlahou výšky 1,9-3,5 m, zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	385,00	2 310,00
	VV		3,0*2,0		6,000		
p 998			Přesun hmot na staveništi				1 566,00
14	K	998000000	Přesun hmot ruční - vodorovně do 50 m, výška do 6 m	t	0,348	4 500,00	1 566,00
	VV		0,215+0,119+0,005+0,008+0,001		0,348		
p OST			Ostatní				1 300,00
15	K	950000000	Závěrečný úklid	hod	2,000	650,00	1 300,00
	VV		2,0		2,000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠVIHOV - STÁTNÍ HRAD - ZASTŘEŠENÍ PARKÁNOVÝCH SCHODIŠŤ
Objekt: 02 - SCHODIŠTĚ B - ZASTŘEŠENÍ
Místo: ŠVIHOV U KLATOV
Datum: 28.09.2022
Zadavatel: NPÚ - ÚPS V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Projektant: XXXX
Uchazeč: Ing. Jan Spěváček – výškové práce a dřevěný šindel
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	107 714,00
762 - Konstrukce tesařské	52 820,00
765 - Krytina skládaná	33 526,00
764 - Konstrukce klempířské	2 625,00
783 - Natěry	13 436,00
94 - Lešení	2 310,00
998 - Přesun hmot na staveništi	1 697,00
OST - Ostatní	1 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠVIHOV - STÁTNÍ HRAD - ZASTŘEŠENÍ PARKÁNOVÝCH SCHODIŠŤ
Objekt: 02 - SCHODIŠTĚ B - ZASTŘEŠENÍ
Místo: ŠVIHOV U KLATOV
Datum: 28.09.2022
Zadavatel: NPÚ - ÚPS V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Projektant: XXXX
Uchazeč: Ing. Jan Spěváček – výškové práce a dřevěný šindel
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							107 714,00
0 762 Konstrukce tesařské							52 820,00
1	K	762330000	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, obdélníkového půdorysu, z feziva hoblovaného, průřezové plochy do 120 cm2, tradiční tesařské spoje (čepování, plátování, dubové kolíky)	m	34,500	750,00	25 875,00
<i>Podrobně k položce:</i>							
VV sloupek 10/10 (1,3*2)+(1,45*2)							5,500
VV vaznice 10/10 (1,9*2)+(0,6*2)							5,000
VV krokev 12/10 (2,8*2)+(2,1*1)+(1,2*1)+(1,5*1)							10,400
VV lemovací prkno 12/1,6 1,9*1							1,900
VV pozední trám 12/10 (2,0*2)+(0,85*2)							5,700
VV vzpěry 8/8 (0,6*2)+(0,55*2)+(0,65*2)+(1,2*2)							6,000
VV Součet							34,500
2	M	605000001	Hranič stavební fezivo borovice, třída S10, vlhkost 15%, průřezu do 120cm2, délka do 6m	m3	0,393	11 500,00	4 520,00
<i>Podrobně k položce:</i>							
3 K 762080000 Hoblování hraněného feziva vícestranně ruční tradičními hoblíky							9 330,00
<i>Podrobně k položce:</i>							
VV sloupek 10/10 (0,10+0,10)*2*5,5							2,200
VV vaznice 10/10 (0,10+0,10)*2*5,0							2,000
VV krokev 12/10 (0,12+0,10)*2*10,4							4,576
VV lemovací prkno 12/1,6 (0,12+0,016)*2*11,9							0,517
VV pozední trám 12/10 (0,12+0,10)*2*5,7							2,508
VV vzpěry 8/8 (0,08+0,08)*2*6,0							1,920
VV Součet							13,721
4	K	R-pol-tes-1	D+M dřevěný okap z prken sbíjený do tvaru "V", na ocelové háky, kotveno k latím nad krokví	m	2,100	1 850,00	3 885,00
<i>Podrobně k položce:</i>							
P - příkna smrk 1x 120/15/2100+1x 100/15/2100 mm : 2x ocelový hák 20x4 mm, délka 600 mm							2,100
VV 2,1							
5	K	R-pol-tes-2	D+M kotvení pozedního trámu - ocelová závitová tyč D 12 mm, délka 400 mm + 4-hranné matky + vrt do cihelného zdiva D 14-16 mm, hloubka 300 mm, nátěr kovářská barva černá polomat	kus	10,000	785,00	7 850,00
<i>Podrobně k položce:</i>							
VV 10,0							10,000
6	K	R-pol-tes-3	D+M kotvení vaznic - lavičnik... 2x 185 mm ponkajzna, DK 185 + vrt + nátěr kovářská barva černá polomat	kus	2,000	680,00	1 360,00
<i>Podrobně k položce:</i>							
VV 2,0							2,000
0 765 Krytina skládaná							33 526,00
7	K	762340000	Montáž střešních latí na na krokve, včetně spojovacích prostředků	m	25,200	65,00	1 638,00
<i>Podrobně k položce:</i>							
VV 2,1*12							25,200
8	M	605000002	Lat střešní smrk hoblovaná ručně, profil 40/50 mm	m	27,720	38,00	1 053,00
<i>Podrobně k položce:</i>							
VV 2,1*2*1,1							27,720
9	K	765160001	D+M krytina z dřevěných šindelů na latování, jednoduché krytí rovné, délka šindele 500 mm, přibití měděnými hřebí sklon do 45°, plocha do 10 m2	m2	6,500	3 850,00	25 025,00
<i>Podrobně k položce:</i>							
VV 6,5							6,500
10	K	765160002	D+M nároží z dřevěných šindelů na latování, jednoduché krytí kónické, délka šindele 500 mm, přibití měděnými hřebí, sklon do 45°	m2	1,400	4 150,00	5 810,00
<i>Podrobně k položce:</i>							
VV 1,0*1,4							1,400
0 764 Konstrukce klempířské							2 625,00
11	K	764500000	D+M vložka do dřevěného žlabu měděná, plech tl. 64 mm, rs 250 mm	m	2,100	1 250,00	2 625,00
<i>Podrobně k položce:</i>							
VV 2,1							2,100
0 783 Natěry							13 436,00
12	K	783210000	Natěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám preventivní, napouštěcí, syntetický, dvojnásobný	m2	0,400	150,00	60,00
<i>Podrobně k položce:</i>							
P - materiál natěr Bochemit OB							
VV Fezní plochy 0,02*20							0,400
13	K	783260000	Natěr tesařských konstrukcí dřevním těrem (borovicový) střední dvojnásobný	m2	35,201	380,00	13 376,00
<i>Podrobně k položce:</i>							
VV sloupek 10/10 (0,10+0,10)*2*5,5							2,200
VV vaznice 10/10 (0,10+0,10)*2*5,0							2,000
VV krokev 12/10 (0,12+0,10)*2*10,4							4,576
VV lemovací prkno 12/1,6 (0,12+0,016)*2*11,9							0,517
VV pozední trám 12/10 (0,12+0,10)*2*5,7							2,508
VV vzpěry 8/8 (0,08+0,08)*2*6,0							1,920
VV střední latě 4/5 (0,04+0,05)*2*25,2							4,536
VV dřevěný šindel 6,5*2*1,2							15,600
VV okap z prken 10-12/1,5 (0,10+0,05)+(0,12+0,05))*2*2,1							1,344
VV Součet							35,201
0 94 Lešení							2 310,00
14	K	949101112	Lešení pomocné s leševou podlahou výšky 1,9-3,5 m, zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	385,00	2 310,00
<i>Podrobně k položce:</i>							
VV 3,0*2,0							6,000
0 998 Přesun hmot na staveništi							1 697,00
15	K	998000000	Přesun hmot ruční - vodorovně do 50 m, výška do 6 m	t	0,377	4 500,00	1 697,00
<i>Podrobně k položce:</i>							
VV 0,23*2,0, 131+0,005+0,008+0,001							0,377

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		OST	Ostatní				1 300,00
16	K	950000000	Závěrečný úklid	hod	2,000	650,00	1 300,00
VV		2,0			2,000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠVIHOV - STÁTNÍ HRAD - ZASTŘEŠENÍ PARKÁNOVÝCH SCHODIŠŤ
Objekt:

03 - SCHODIŠTĚ C - ZASTŘEŠENÍ

Místo: SVIHOV U KLATOV
Zadavatel: NPÚ - ÚPS V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Uchazeč: Ing. Jan Spěváček – výškové práce a dřevěný šindel

Datum: 28.09.2022
Projektant: XXX
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
783 - Natěry	0,00
94 - Lešení	0,00
998 - Přesun hmot na staveništi	0,00
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠVIHOV - STÁTNÍ HRAD - ZASTŘEŠENÍ PARKÁNOVÝCH SCHODIŠŤ
Objekt:

03 - SCHODIŠTĚ C - ZASTŘEŠENÍ

Místo: SVIHOV U KLATOV
Zadavatel: NPÚ - ÚPS V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Uchazeč: Ing. Jan Spěváček – výškové práce a dřevěný šindel

Datum: 28.09.2022
Projektant: XXX
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
p 762 Konstrukce tesařské							0,00
1	K	762330000	Montáž vazaných konstrukcí krovů střech pultových, obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného, průřezové plochy do 120 cm2, tradiční tesařské spoje (čepování, plátování, dubové kolíky)	m	34,500	0,00	0,00
Poznámka k položce:							
VV sloupek 10/10							
(1,3*2)+(1,45*2)							5,500
VV vaznice 10/10							5,000
(1,9*2)+(0,6*2)							
VV krokav 12/10							
(2,8*2)+(2,1*1)+(1,2*1)+(1,5*1)							10,400
VV lemovací prkno 12/1,6							
1,9*1							1,900
VV pozední trám 12/10							
(2,0*2)+(0,85*2)							5,700
VV vzpěry 8/8							
(0,6*2)+(0,55*2)+(0,65*2)+(1,2*2)							6,000
Součet							34,500
2	M	605000001	Hranol stavební řezivo borovice, třída S10, vlhkost 15%, průřezu do 120cm2, délka do 6m	m3	0,393	0,00	0,00
VV 0,342*1,15							0,393
3	K	762080000	Hoblování hraněného řeziva vícestranné ruční tradičními hoblíky	m2	13,721	0,00	0,00
VV sloupek 10/10							
(0,10+0,10)*2*5,5							2,200
VV vaznice 10/10							
(0,10+0,10)*2*5,0							2,000
VV krokav 12/10							
(0,12+0,10)*2*10,4							4,576
VV lemovací prkno 12/1,6							
(0,12+0,016)*2*1,9							0,517
VV pozední trám 12/10							
(0,12+0,10)*2*5,7							2,508
VV vzpěry 8/8							
(0,08+0,08)*2*6,0							1,920
Součet							13,721
4	K	R-pol-tes-1	D+M dřevěný okap z prken sblížený do tvaru "V", na ocelové háky, kotveno k latím nad krokvi	m	2,100	0,00	0,00
P Poznámka k položce:							
- přílka smrk 1x 120/152/100+1x 100/152/100 mm:-							
- 2x ocelový hák 204 mm, délka 600 mm							
VV 2,1							2,100
5	K	R-pol-tes-2	D+M kotvení pozedního trámu - ocelová závitová tyč D 12 mm, délka 400 mm + 4-hranné matky + vrt do chelného zdiva D 14-16 mm, hloubka 300 mm, nátěr kovářská barva černá polomat	kus	10,000	0,00	0,00
VV 10,0							10,000
6	K	R-pol-tes-3	D+M kotvení vaznic - levácník...2x 185 mm ponkajzna, DK 185 + vrt + nátěr kovářská barva černá polomat	kus	2,000	0,00	0,00
VV 2,0							2,000
p 765 Krytina skládaná							0,00
7	K	762340000	Montáž střešních latí na na krokve, včetně spojovacích prostředků	m	25,200	0,00	0,00
VV 2,1*12							25,200
8	M	605000002	Lat střešní smrk hoblovaná ručně, profil 40/50 mm	m	27,720	0,00	0,00
VV 25,2*1,1							27,720
9	K	765160001	D+M krytina z dřevěných šindelů na latování, jednoduché krytí rovné, délka šindele 500 mm, přibití měděnými hřeby sklon do 45°, plocha do 10 m2	m2	6,500	0,00	0,00
VV 6,5							6,500
10	K	765160002	D+M nároží z dřevěných šindelů na latování, jednoduché krytí kónické, délka šindele 500 mm, přibití měděnými hřeby, sklon do 45°	m2	1,400	0,00	0,00
VV 1,0*1,4							1,400
p 764 Konstrukce klempířské							0,00
11	K	764500000	D+M vložka do dřevěného žlabu měděná, plech tl. 64 mm, řs 250 mm	m	2,100	0,00	0,00
VV 2,1							2,100
p 783 Natěry							0,00
12	K	783210000	Nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám preventivní, napouštěcí, syntetický, dvojnásobný	m2	0,400	0,00	0,00
P Poznámka k položce:							
- emalové vepř. Biochemil Q8							
VV řezné plochy							
VV 0,02*20							0,400
13	K	783260000	Nátěr tesařských konstrukcí dřevním těrem (borovicový) střední dvojnásobný	m2	35,201	0,00	0,00
VV sloupek 10/10							
(0,10+0,10)*2*5,5							2,200
VV vaznice 10/10							
(0,10+0,10)*2*5,0							2,000
VV krokav 12/10							
(0,12+0,10)*2*10,4							4,576
VV lemovací prkno 12/1,6							
(0,12+0,016)*2*1,9							0,517
VV pozední trám 12/10							
(0,12+0,10)*2*5,7							2,508
VV vzpěry 8/8							
(0,08+0,08)*2*6,0							1,920
VV střešní latě 4/5							
(0,04+0,05)*2*25,2							4,536
VV dřevěný šindel							
6,5*2*1,2							15,600
VV okap z prken 10-12/1,5							
(0,10+0,05)+(0,12+0,05))*2*2,1							1,344
Součet							35,201
p 94 Lešení							0,00
14	K	949101112	Lešení pomocné s leškovou podlahou výšky 1,9-3,5 m, zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	0,00	0,00
VV 3,0*2,0							6,000
p 998 Přesun hmot na staveništi							0,00
15	K	998000000	Přesun hmot ruční - vodorovně do 50 m, výška do 6 m	t	0,377	0,00	0,00
VV 0,232+0,131+0,005+0,008+0,001							0,377

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		OST	Ostatní				0,00
16	K	950000000	Závěrečný úklid	hod	2,000	0,00	0,00
VV			2,0		2,000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠVIHOV - STÁTNÍ HRAD - ZASTŘEŠENÍ PARKÁNOVÝCH SCHODIŠT
Objekt:
Místo: ŠVIHOV U KLATOV
Zadavatel: NPÚ - ÚPS V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Uchazeč: Ing. Jan Spěváček – výškové práce a dřevěný šindel

Datum: 28.09.2022
Projektant: XXXXXX
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	4 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠVIHOV - STÁTNÍ HRAD - ZASTŘEŠENÍ PARKÁNOVÝCH SCHODIŠT
Objekt:
Místo: ŠVIHOV U KLATOV
Zadavatel: NPÚ - ÚPS V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Uchazeč: Ing. Jan Spěváček – výškové práce a dřevěný šindel

Datum: 28.09.2022
Projektant: XXXXXX
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 000,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 000,00
1	K	R-pol-vm-1	Obhlídka staveniště za účasti architekta, památkového dohledu, stavebníkem a zhotovitelem	celkem	1,000	1 500,00	1 500,00
					1,000		
2	K	R-pol-vm-2	Základní instrukci pro pracovníky zhotovitele provedená projektantem za účasti památkového dohledu	celkem	1,000	2 500,00	2 500,00
					1,000		